2、报价一览表 

项目名称：汉阴县人民医院住院综合楼施工图纸设计服务项目（二次） 

项目编号：SXKC2025-CS129 

磋商总报价 

（元） 

服务期限（日历天） 

质量标准 

备注 

大写：柒拾玖万元整 

小写：790000.00元 

自合同签订之日起45日历

天 

符合国家、行业相关技

术规范、标准、规程且

满足采购方相关要求 

注：1.磋商报价应为含税全包价，包括但不限于人工费、材料费、机械费、设计费、其他

费用等本项目包含的全部费用。 

2. 严格按照表格格式报价，报价保留小数点后两位小数。 

供应商名称（加盖单位公章）：中联西北工程设计研究院有限公司 

法定代表人或其授权委托人（签字或盖章）：                  

日  期：  2025  年  12  月  15  日 

2.1 磋商报价分项报价表 

序号 报价内容 数量 单位 金额（元） 

1 汉阴县人民医院住院综合

楼施工图纸设计服务项目

（二次） 

1 项 790000.00 

... 

合计 
大写：柒拾玖万元整 

小写：790000.00元 

备注：1.供应商须按“分项报价明细表”的格式详细报出磋商总价的各个组成部分的报

价，否则作无效磋商处理。 

2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。 

3. 供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

4.最终报价的单价的计算方式为： 

最终报价的单价=一次报价的单价×（最终报价总价/一次报价总价）×100% 

供应商名称（加盖单位公章）：中联西北工程设计研究院有限公司 

法定代表人或其授权委托人（签字或盖章）：